

一越グループ 2015 年 10 月吉日

ー越グループ、2020 年東京オリンピック開催に向けた新施策 ワンボックスハイヤーサービスを本格開始

一越グループでタクシー事業を展開する一越観光株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役グループ CEO:関谷宣弘、URL: http://www.kankou.ichikoshi1950.co.jp/)は、2015 年 10 月 16 日よりワンボックスカーでのハイヤーサービスを本格開始します。ハイヤーサービスは、当社においては初めての取り組みです。

当社は、これまで多くのお客様の快適な移動を実現するために、エクシードタイプ・セダンタイプ・プリウスタイプなどの車両にて旅客運搬サービスを展開してきました。今回開始されるワンボックスハイヤーサービスは、2020年に開催が予定されている東京オリンピックによって訪日客が増加することを見込み、一層お客様の快適な移動をサポートすることを狙っています。





本サービスはアルファード 2 台から運行を開始し、対応車種をセダンタイプを含め随時増やしていく予定です。 料金はセダンタイプと同様の体系をとっており、ワンボックスハイヤーサービスで初年度 2,500 万円の売り上げ を見込んでいます。

また、本サービスの開始を記念して、年内先着 5 名様のサービス利用者を対象に「お試し乗りキャンペーン」として、5,000 円キャッシュバックします。

当社は、今後も様々な新規サービスを展開し、お客様の大切な移動を安心快適な運搬サービスでサポート していきます。

【サービス概要】

名称:ワンボックスハイヤーサービス

車種:アルファード(初年度は2台からサービス開始) 料金:世田谷支店まで、お問い合わせ下さいませ。

予約:03-3415-4481

tel:03-6434-5934 mail:toyoshima@medimasu.jp